

Strategi

Strategisk plan Elljusspår

Styrdokument

Handlingstyp: Strategisk plan Elljusspår

Diarienummer: KS/2019:166KS/2019:166

Beslutas av: Kommunfullmäktige

Fastställsedatum: 2021-03-15

Dokumentansvarig: Fritidschef Samhällsutvecklingssektionen Fritid

Revideras: Minst vart 4:e år

Följs upp av: Samhällssektionen

Tidigare versioner: Ange tidigare diariernr

Giltig t o m: 2025-03-15

Alla beslut som rör barn ska vara barnrättsbaserade i enlighet med barnkonventionen. Beslut ska alltid föregås av prövning av barnets bästa och i större frågor samt vid beslut som kan ha negativ inverkan på barnet/barnen, ska föregås av en barnkonsekvensanalys.

Innehåll

1	Inledning	4
2	Ekonomisk, ekologisk och social hållbarhet	4
3	Implementering och tillämpning	5
4	Uppföljning	5

1 Inledning

Målet med stödet till föreningsdrivna elljusspår är att säkerställa att alla invånare har tillgång till trygga och bra motions och rekreationsanläggningar som hjälper till att skapa en god folkhälsa. Stödet skall ge föreningarna förutsättningar att långsiktigt driva anläggningarna utifrån ekonomisk, ekologisk och social hållbarhet. Tranemo kommun har haft föreningsdrivna elljusspår sedan 60 - 70 talet. Elljusspåren har en särställning när det gäller bidragsgivningen till föreningsdrivna anläggningar eftersom de kan nyttjas av alla kommuninvånare helt gratis. Det var av den anledningen som kommunen 1979 ändrade grunderna för stödet som är det samma än i dag. Stödet innebär att kommun tar hela elkostnaden samt att föreningarna får ett driftbidrag för att underhålla och sköta spåren. Föreningarna har också rätt att söka det årliga investerings och upprustningsbidraget.

2 Ekonomisk, ekologisk och social hållbarhet

Ekonomisk hållbarhet

Föreningarna skall erhålla stöd och råd som gör att de kan fortsätta driva anläggningarna utan att äventyra föreningarnas ekonomi. Livslängden på anläggningarna kommer att vara minst 50 år. Stödet innebär att kommun tar hela elkostnaden samt att föreningarna får ett driftbidrag för att underhålla och sköta spåren. Föreningarna har också rätt att söka det årliga investerings och upprustningsbidraget.

Ekologisk hållbarhet

Ekologisk hållbarhet innebär att stöd ges till armaturer, ljuskällor och stolpar som är bäst ur ett miljömässigt perspektiv.

Social hållbarhet

Det sociala hållbarhetsperspektivet tar sin utgångspunkt i trygghet och tillgänglighet och allas rätt att kunna ta sig ut på anläggningarna.

3 Implementering och tillämpning

Strategin skall införlivas i kommunens bidragsregler för stöd till föreningsdrivna anläggningar. Till strategin bifogas en handlingsplan för hur stödet för renovering av elljusspårarna föreslås se ut över en tidsperiod om 4 år.

4 Uppföljning

Uppföljning görs inom ramen för kommunens systematiska kvalitetsarbete och genom förankring och samarbete inom förvaltningen.